9. Ammler Bergschiessen 2014

Rang
12
60
90

107
137
185
236
261
265
275
409
528
545
675

23. Juni 2014 / Webmaster SV-Wartau

Name
Freuler
Schweizer
Pfiffner
Berger
Schlegel
Eggenberger
Werth

Som
Schlegel
Kressig
Gabathuler
Eggenberger
Mannhart
Schlegel

Vorname
Fritz
Michael
Martin
Heinrich
Hardy
Hans
Claudio
Johann
Markus
Jan
Matthias
Heinrich
Beat
Annemarie

(1]

JG
66
81
48
45
54
53
61
42
82
88
56
57
82
61

Schitzenverein Wartau

Sportgerat
Std
Std
KA

57-03
KA
90
Std
KA
Std
Std
90

57-03
KA
90

Resultat
97
95
93
93
92
91
90
90
90
89
86
83
83
75



Schitzen Amden 2014

9. Ammler Bergschiessen 2014 Vereinsrangliste
Anz. PAl.-
Rang Total Verein Kat. Teiln. Res. Preis

1 94.556 Gonten, Infanterie Schitzenverein 1 14 12
2 93.725 Bennau, Schitzengesellschaft 3 23 11
3  93.561 Clanx, Schitzengesellschaft 2 18 10
4  93.513 Linthal, Feldschitzengesellschaft 1 17 12
5  93.151 Biitschwil, Schitzengesellschaft 2 14 10
6 92.666 Vilters, Militarschitzenverein 3 13 8
7 92.327 Wartau, Schitzenverein 2 14 10
8 92.315 Kerenzen, Schiitzenverein 2 15 10
9  91.956 Walde-St.Gallenkappel, Schitzenverein 3 15 8
10  91.823 Weesen, Schiitzenverein 2 22 11
11  91.816 Rufi-Maseltrangen, Militdrschiitzenverein 2 25 12
12 91.751 Mels, Schitzenverein 1 17 12
13  91.448 Brillisau, Vereinigte Oberdorferschiitzen 3 10 8
14 91.292 Freienbach-Pfaffikon, Schitzenverein 2 17 10
15 91.224 Schmerikon, Schitzenverein 2 14 10
16 91.101 Malix, Schiitzenverein 4 18 9
17 90.866 Ganterschwil, Militdrschitzenverein 3 13 8
18 90.858 Quarten-Oberterzen, Schiitzenverein 1 16 12
19 90.843 Ettenhausen, Militérschiessverein 2 13 10
20 90.828 Niederurnen, Standschitzen 1 17 12
21  90.544 Rapperswil, Stadtschiitzen 2 13 10
22 90.305 Hittnau, Schitzengesellschaft 3 11 8
23  90.128 Gams, Schitzengesellschaft Tell 1 14 12
24 90.029 Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellschaft 3 16 8
25 89.701 Stein SG, Schitzenverein 3 10 8
26 89.000 Gutenswil, Schitzenverein 3 8 8
27  88.986 Bilten, Feldschitzengesellschaft 1 13 12
28  88.240 Mannedorf, Schitzengesellschaft 3 11 8
29 88.056 Walenstadt, Stadtschitzen 2 12 10
30 87.974 Uznach, Schitzenverein 3 9 8
31 87.974 Braunwald, Militdrschiessverein 3 9 8
32 87.556 Netstal, Schitzenverein 2 12 10
33  87.119 Eschenbach-Neuhaus, Schiitzengesellschaft 2 13 10
34  87.051 Gommiswald, Schitzenverein 2 12 10
35  85.879 Ennenda, Schiitzengesellschaft 2 14 10
36  83.833 Flums, Schiitzengesellschaft 4 6 6
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Schiitzen Amden
9. Ammler Bergschiessen 2014

Rang

Total Verein

Ausserkonkurenz

89.887 Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten

90.238 Amden, Mattstockschiitzen

nicht rangierte Vereine

VereinsWK 3.6

Feusisberg, Feldschitzensektion
Volketswil, Schitzenverein
Leuggelbach, Schitzengesellschaft
Baretswil, Schiitzengesellschaft
Schwarzenbach, Militdrschitzenverein
Monchaltorf, Schiutzenverein
Wildhaus, Militarschitzenverein
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Benken, Schitzengesellschaft
Kaltbrunn, Militdrschitzenverein
Zirichberg, Feldschitzen

Stafa, Schitzengesellschaft
Lichtensteig, Schiitzengesellschaft
Gossau ZH, Schitzenverein
Krummbach-Hemberg, Sportschitzen
Kaltbrunn, Feldschitzengesellschaft
Marbach SG, Feldschitzengesellschaft
Schanis, Feldschitzenverein
Dietschwil, Schitzenverein

Elm, Schitzenverein

Ebnat-Kappel, Schiitzenverein

Peist, Schutzenverein

Taminatal, Schitzenverein

Trimmis, Feldschitzengesellschaft
Neckertal, Sportschitzen

Lachen, Schitzenverein

Nafels, Militarschiessverein

Hefenhofen-Dozwil, Schitzengesellschaft

Schindellegi, Schitzenverein
Maladers, Feldschitzengesellschaft
Matt-Engi, Schitzenverein

Tannen, Militarschitzenverein
Berschis, Feldschiutzengesellschaft
Nollen, Militarschitzenverein
Winterthur, Stadtschiitzen

St.Luzisteig, Vereinigte Schitzengesellschaft

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Kat.

[

W WNPAPPAEWWDNENPEPPRPWOWODNWPEONMNPEPRPOODNOWWODNPAPOPEAPODNMNNNMNEDNDDNDDN

Anz.

Teiln.

44
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Vereinsrangliste

Pfl.-
Res.

22
16
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